

## GSB Sponsorudvalg (GSB-partnere) sæson 2020/2021

**”Coronaén” til trods lykkedes det at blive det største beløb til klubben i de seneste 6 år fra vores samarbejdspartnere/sponsorer.** Klubben kan virkelig glæde sig over dette, da man generelt oplever, at det er blevet svære at skaffe støtte/sponsorer til badminton i Danmark.

Vi i GSB er lykkedes med dette via hårdt arbejde og entusiasme, hvor det er lykkedes med de fleste at indgå 2-årige aftaler.

### Nye sponsorer i sæsonen:

YONEX – Ny 4 årig hovedsponsor

Danbolig Jim Riel - Hovedsponsor

Pilborg Optik – Sølvsponsor

Mitoflex Koncernen – Bronzesponsor

**GSB GULD NETVÆRK** har også været med til, at vores partnere/sponsorer får mere udbytte af deres sponsorat og samarbejde med GSB. Vi har dog desværre kunne afholde alt for få møder i sæsonen grundet ”Corona”.

Vi afholder ellers fast hver måned møde med professionel opfølgning og struktur.

**YONEX (Scansport)** og det nye samarbejde med nyt klubbøj osv. er forløbet godt her i den første sæson. En stor ***tak skal lyde til Brian Da Costa & ”Sports-Tryk”*** i den forbindelse.

Vi fik også opsat de mange skilte i hal for Yonex, hvorfor hal 2 nu står flot (sammen med Danbolig’s og Profil Optik’s nye flotte skilte i netop i hal 2).

Tak til ***Bo Holm og Michael fra GIC & Formegon*** i den forbindelse.

**LIGA-hjemmekampene** i sæsonen er afviklet både med og uden tilskuere, hvilket har udfordret det normale set-up med spisning, hygge, konkurrence og ”after party”. Men vi har under omstændighederne fået nye veje og måder. ***Tak til ”Café Langsiden” i den forbindelse***  
Ved de 2 hjemmekampe i hal 2 (uden tilskuere) lykkedes det at stable en konkurrence/tipskupon på benene for ALLE i klubben (og sponsorerne) med tilhørende forskellige præmier. Det bragte da lidt glæde i den svære tid 😊

Der skal lyde en ***KÆMPE STOR TAK*** til alle vores sponsorer/partnere, som i den grad er med til, at vi har vores forskellige ”goder” i klubben.

**HUSK NU AKTIVT AT STØTTE VORES PARTNERE/SPONSORER – de støtter faktisk os !!**

De bedste hilsner ***med ønsket om alt det bedste for klubben***

Frank Reinholdt - Sponsorudvalgsformand / Partnerchef & ”blæksprutte i GSB”